АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Протокол
заседания комиссии муниципального образования  Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края  по организации и проведению публичных слушаний о предоставлении разрешения на  условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 22:36:460001:347 с вида «для ведения личного подсобного хозяйства», код (2.2), на вид разрешенного использования «магазины», код (4.4.)для земельного участка,  расположенного на территории села Ворониха Ребрихинского района Алтайского края.
с. Ворониха
 время 15.00 ч                                                                                                   19.06.2023
       Председатель:      глава Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края С.А.Реунов.
Секретарь:  Главный специалист Администрации Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края К.А. Емельянова .

                                               .
        Присутствовали:
1.С.А.Реунов - глава Воронихинского сельсовета   Ребрихинского района Алтайского края
2.К.А.Емельянова  - Главный специалист Администрации Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
      3.Беккер И .А. председатель Воронихинского сельского Совета народных депутатов Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
     4.Белозерова А.С. -  депутат Воронихинского сельского Совета народных депутатов Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
Повестка дня:
 1. Утверждение плана работы комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту постановления о предоставлении разрешения условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 22:36:460001:347 с вида «для ведения личного подсобного хозяйства», код (2.2), на вид разрешенного использования «магазины», код (4.4.),  расположенного по адресу:

село Ворониха Ребрихинского района Алтайского края, улица Советская  дом 60 общей площадью 2145 кв.м., кадастровый номер 22:36:460001:347.
Докладчик: С.А.Реунов.
       Прошу  проголосовать за принятие плана работы

.

Принято единогласно.
Решили:
Утвердить  план работы комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту постановления о предоставлении разрешения  условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 22:36:460001:347 с вида «для ведения личного подсобного хозяйства», код (2.2)  на вид разрешенного использования  «магазины», код (4.4.),  расположенного по адресу:

село Ворониха Ребрихинского района Алтайского края, улица Советская , дом 60, общей площадью 2145 кв.м., кадастровый номер 22:36:460001:347.
Принято единогласно.

Председатель                                                               С.А.Реунов
Секретарь                                                                       К.А.Емельянова